**Hochschule für Musik und Tanz Köln -  
Hochschulbibliothek**

**Lamentationes und Responsoria**

**Schmittbaur, Joseph Aloys**

**[Erscheinungsort nicht ermittelbar], [ca. 1800]**

Lectio III. in Coena Domini. Oratio Jeremiae.

---

[urn:nbn:de:hbz:kn38-7537](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:kn38-7537)

*in tempo*  
 peccaverunt et non sunt et nos iniquitates eorum porta-  
 vimus *Senza tempo.* servi Domini nati sunt nostri non fuerit  
 qui redimeret de manu eorum. *in tempo.* Jerusalem. Jeru-  
 salem *in tempo.* Convertere ad Dominum De-  
 um tuum.

*Responsorium Tertium*

Dominus Dominus est anima mea usque ad mortem susti-  
 nente hic et vigilate mecum nunc videbitis verbum quod circumdabit me,  
*Sicque*